ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA
Administrativo

 Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

 1

DECRETO Nº 141/2014 DE 15 DE MAIO DE 2014.

                                “HOMOLOGA INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO Nº
003/2014 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

  O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA, Estado de Santa Catarina, no uso de
suas atribuições que lhe confere a Lei, especialmente em atendimento ao disposto no Edital de
Processo Seletivo  nº 003/2014;

 DECRETA:

Art. 1º - Ficam homologadas as inscrições dos candidatos que irão prestar provas no Processo Seletivo
nº 003/2014, conforme relação a seguir:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Nº Inscrição Candidato Situação

02 PATRICIA DEBORTOLI DEFERIDA

04 GIVANETE DA ROSA RIBOLI DEFERIDA

05 LINDONES FATIMA SANTIN DEFERIDA

06 CRISTIANE B. TRAMONTINA DEFERIDA

07 JUCELIA DE SOUZA DEFERIDA

08 CATIA TICIANI LUPATINI DEFERIDA

10 ANGELICA BIANCHI DEFERIDA

11 ANGELICA DE SOUZA DEFERIDA

PROFESSOR DE EDUCAÇAO FÍSICA

Nº Inscrição Candidato Situação

03 GLACIELI VICENZI DEFERIDO(A)

09 CAMILA MAGNANTI DEFERIDO(A)

ENFERMEIRA

Nº Inscrição Candidato Situação

01 VANESA NALIN DEFERIDO(A)

  Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA – SC, EM 30 DE ABRIL DE

2014.

ANTONIO DOMINGOS FERRARINI
Prefeito Municipal

ANTONINHO BEDIN

Chefe de Gabinete

MAURO C. R. DOS SANTOS
Procurador Jurídico

http://www.novaitaberaba.sc.gov.br/